Baptizo, as, βαπτίζω, est mergo, tingo, lavo, à βάπτω intingo: religiosam & Ecclesiasticam actionem significat in Christianismo. Quum ejus vim Latini expriment, dicunt tingere.

Baquetes, qui usitatiùs Bacauda, vel Bagauda dicuntur, pro rebellibus. } Barabbas, per duplex bb, est Syra dictio, sicut & sequentes duæ, qua apud nos significatur filius patris. } בר אבבא bar-abbá. βαρεββας. GERM. Ein vatterson. } Componitur enim ex בר bar, quod apud illos filius dicitur, & אבבא abbá pater. Sedulius, Tum coluere Bahal, tunc elegere Barabbam.

Barace, insulæ Gedrusiæ. Steph. Barach, ברך barák. Nomen viri proprium, & apud nos significat fulmen.

Baracum, βαρακον. Oppidum Africae in tractu Cyrenaico, cujus meminit Plin. lib. 5. c. 5.

Baracura, βαρεκυρα. Emporium Indiae extra Gangem, Authore Ptol. lib. 7. c. 2. hodie Bangella, civitas fecundissima, & regnum latissimum.

Baragasa, Æthiopiæ oppidum, de quo Plin. lib. 6. cap. 29. Aliqui unum Æthiopiæ oppidum ultra ponunt in littore Baragasa.

Baramalacum, Nabathæorum oppidum non sperandum in ea parte Arabiæ, quæ est intertermina Syriae, ut author est Plin. lib. 6. c. 28.

Barangi, hi, claves servabant urbium, in quamcunque civitatem Imperator venisse.

BARATHRVM, } תהום tehom. βάραθρον. GALL. Abisme, gouffre, lieu profond & dangereux. ITAL. Abyssa, profondità. GERM. Ein grausame tieffe grub/ oder loch/ ein solches war vor zeiten zu Athen/ vnden voll maurvnd taat/ in welches/ sie die vbelthäter versancten. HISP. Lugar sin fondo, abismo. ANGL. A deep and dangerous goulffe or pitte. } Locus Athenis fuit immensæ profunditatis, in imo mollis & cœnoscus, in quem noxios & damnatos deturbabant. Hinc factum est, ut loca omnia profunda, unde quis emergere non possit, ab illius similitudine Barathra dicantur: cujusmodi apud inferos Tartarum fingunt poëtae, qui Bis patet in præcept tantum, tenditque sub umbras. Quantus ad aetherium cœli suspensus Olympum.

Hoc etiam nomine appellantur terræ cavitates, quæ fluvios hauriunt, alii in locis rursus emeruros. Transfertur quoque ad alia. Martialis Barathrum fœmineum, pro locis muliebribus, dixit. Idem stomachi inum hiatum Barathrum appellavit, quum ait: Extremo ructus si venit à barathro.

Horat. de lurcone quodam loquens lib. 1. epist. 16. usurpat pro ingluvie & voragine. Apud Demosthen. ponitur pro pernicie, ut annotavit Harpocration.

Barathrus, βαραθρον, barathro dignus: ut ὀλεθρον Græcis pro advectione usurpatur.

BARBĀ, utroque numero, non solum hominum, sed & brutorum quadrupedum est, } ἄρῃ Zachán. πάριον. GALL. Barbe. ITAL. & HISP. Barba. GERM. Ein bart. ANGL. A beard. } Plaut. Bacchid. Cano capite, atque alba barba. Virg. 2. Æneid.